quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

Licitações

ERRATA DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2016

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié- IPREJ, cumprindo aos
princípios da legalidade e publicidade, vem proceder à retificação da vigência da
CLÁUSULA PRIMEIRA – do Quinto Termo Aditivo do Contrato nº 006/2016 firmado
entre o IPREJ e a REZENDE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA com as
seguintes alterações:

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:..., por mais 12 (doze) meses, iniciando-se
em 01 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:..., por mais 06 (seis) meses, iniciando-se
em 01 de janeiro de 2019 a 30 de junho de 2019.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

957D2BDBB8BC226FCD0E387C72241E46

		2019-01-24T15:22:36-0300